
\\\\\\\\l\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\l\\\\\\T\\\\\\l\\\L\l\\l\\\\\1\\\\\\\\l\
KUMSPGGTS

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci : rozpočtu
Moravskoslezského kraje ev. číslo 07239/2018/ZDR (dále jen „dodatek“)

voáí/xv kostezsm i(RAJ ŘRÁJŠKÝUŘADT
I.. " „ „'lLOUVY DDD/T KU)SMLUVNI STRANY ; QSL—om “ \

1. Moravskoslezský kraj Žo/í gDŘ / 4 __
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prOf' mg“ "o vond'ákem CSc., hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 1002520362/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Sanatorium Jablunkov, a.s.
se sídlem: č. p. 442, 739 91 Jablunkov
zastoupena:
„

ICQ:
DIC: CZZ7835545
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. u43-1848440227/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajskýmusoudem v Ostravě, sp. zn B 3982

_u\(dále jen „příjemCe )

se dohodly na této změně Smlouvy o poskytnutí návratné ňnanční výpomoci zrozpočtu
Moravskoslezského kraje ev. č. 07239/2018/2DR, uzavřené dne 4. 9. 2018 (dále jen „smlouva“):

1. V čl. V odst. 2 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 5. 2020“ nahrazuje textem „nejpozději
do 30. 9. 2020“.

2. Čl. V odst. 2 písm. e) smlouvy se mění takto:

„e) uhradit poskytovateli návratnou Finanční výpomoc uvedenou v odst. 1 tohoto článku ve splátkách
takto:

i. splátku ve výši 1.000.000 Kč nejpozději do 28. 2. 2019,

ii. splátku ve výši 1.000.000 Kč nejpozději do 31. 5. 2019,

iii. splátku ve výši 1.000.000 KČ nejpozději do 31. 8. 2019,

iv. splátku ve výši 1.000.000 KČ nejpozději do 30. 11. 2019,

v. splátku ve výši 2.000.000 Kč nejpozději do 30. 9. 2020.

výpomoci zpět je den jejich připsání na účet poskytovatele.

Příjemce je oprávněn kteroukoliv splátku či celou výši návratné ňnanční výpomoci uhradit
předčasně a poskytovatel se zavazuje mu poskytnout k úhradě veškerou potřebnou součinnos .“

3. V čl. V odst. 6 smlouvy se text „ve výši 330.907,40 Kč“ nahrazuje textem „ve výši 367.272,05 Kč“.



III.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti & účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

6. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 5 tohoto článku dodatku, bere příjemce na
vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

7. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením
Č. 14/1701 ze dne 12. 12. 2019.

16 .lZ, Zš.: 12 -12- 2019
V Ostravě dne ............................. V Jablunkově dne ................................

me- ING. “10 Vondrák, CSC.
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zasloušaer;,. er. Lukešem CW ,Mgr\ et Mgtkem hajma“ kraje
\. náměs


